
Fysioterapeut til Genoptræningen

Vil du være en del af en engageret og fagligt stærk gruppe af terapeuter – og motiveres du af at
skabe reel værdi for borgerne? Så er du vores nye kollega.
Vi søger en fysioterapeut med tiltrædelse pr. 1. februar eller snarest muligt.
Stillingen er på 37 timer, men vi er åbne for andre ønsker. Du vil blive ansat som
selvtilrettelæggende.
Arbejdstiden ligger inden for hverdage i tidsrummet kl. 7.30–17.00, med mulighed for fleksibilitet.
Om stillingen
Som fysioterapeut i Genoptræningen bliver du en del af et hold på i alt 18 fysio- og ergoterapeuter,
der leverer genoptræning efter både Sundheds- og Serviceloven.
Vi søger bredt – det vigtigste for os er det gode match. Har du erfaring inden for fx geriatri,
ortopædi (hofte/knæ), neurologi, eller andre specialer, er det en fordel – men det er ikke et krav. Vi
sørger for relevant oplæring og opkvalificering indenfor fagområder, du i sidste ende kommer til at
arbejde med.
I stillingen vil dine opgaver bl.a. være:

individuel træning, digital træning, holdtræning og vurderinger●

træningsopgaver både på vores to ambulante lokationer og i borgernes egne hjem ●

tværfagligt samarbejde med ergo-, fysioterapeuter samt vores kollegaer Helhedsplejen●

opgaver inden for forflytning og vejledning af medarbejdere (introduktion gives)●

Din base bliver centralt i Allerød, og transport rundt i kommunen foregår via vores biler og cykler.
Om dig
Vi leder efter en fysioterapeut, der:

er fagligt nysgerrig og motiveret for udvikling ●

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i en til tider kompleks hverdag●

trives i tværfaglige samarbejder og er god i relationen med borgerne●

har lyst til at være en del af en gruppe med stærkt fællesskab og faglig sparring●

Erfaring er et plus – men det rigtige menneske vægter højere end det perfekte CV.
Om os
Genoptræningen i Allerød Kommune er kendetegnet ved:

engagerede og fagligt dygtige terapeuter●

stor mulighed for indflydelse på egen hverdag●

et stærkt arbejdsmiljø med fokus på faglig udvikling●

en varieret hverdag med mange forskellige opgavetyper●

Vi dækker bredt inden for genoptræning og rehabilitering, og du bliver en del af et miljø med højt
fagligt niveau, stærk kollegial kultur og gode muligheder for at præge retning, faglighed og
samarbejde.
Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter:

tværfagligt samarbejde●

medindflydelse●

faglig og personlig udvikling●

en arbejdsdag med mening og fokus på kerneopgaven: at skabe værdi for borgerne●

Du får gode rammer, fagligt dygtige kollegaer og en organisation, der prioriterer faglighed,
engagement og tillid.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst for fysioterapeuter.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Fussy Korsholm, leder af Genoptræningen, på tlf. 29 11 92 41 for
at høre nærmere om stillingen eller komme til en rundvisning og en uforpligtende snak.
Upload din ansøgning, CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest tirsdag d. 16.
december 2025.
Vi afholder samtaler torsdag d. 18. december 2025, og vi indhenter referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.



Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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